
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

64 

664 

56 

41 

73 

110 

47 

Nome 

BARONI ANDREA 

BOTTI ETHAN 

BENZI FRANCESCO 

GIOVANELLI ACHILLE 

COLARUSSO EDOARDO 

BALDUCCI FEDERICO 

VANNONI ALBERTO 

Classe 

JU N IO R RM 12 

JU N IO R RM 12 

JU N IO R RM 12 

JU N IO R RM 12 

JU N IO R RM 12 

JU N IO R RM 12 

JU N IO R RM 12 

Moto 

BLATA 

BLATA 

ZPF 

BLATA 

DM 

GRC 

DM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

8:26.476 

8:27.947 

8:34.033 

8:36.055 

8:43.898 

8:52.725 

8:57.954 

Diff 

1.471 

7.557 

9.579 

17.422 

26.249 

31.478 

Tem po Migliore 

33.238 

33.524 

33.999 

34.083 

34.335 

35.051 

35.015 

V e l o c i tà   M e d i a  

49,756 

49,611 

49,024 

48,832 

48,101 

47,304 

46,844 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.471 

Velocità  Media 

49,756 

Miglior tempo sul giro 

33.238 

Velocità Migliore 

54,155 

Giro Migliore di 

64 - BARONI ANDREA 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  Circuito

del Persico di Portomaggiore (FE)

26 settembre 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021  

JUNIOR RM12/RM15 

GARA 1 RM12 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:13:51 

Circuito del Persico  0,500 km 

26/09/2021 12:00 


